
SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU 

Žaloba podaná dne 27. září 2012 — ZZ v. Europol 

(Věc F-103/12) 

(2013/C 26/141) 

Jednací jazyk: nizozemština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupci: W. J. Dammingh a N. D. Dane, advokáti) 

Žalovaný: Evropský policejní úřad (Europol) 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí Europolu, které bylo přijato ke splnění 
povinností uložených rozsudkem Soudu pro veřejnou službu 
ze dne 29. června 2010 ve věci Doyle v. Europol, F-37/09, a 
kterým přiznal Europol žalobci paušální částku jako náhradu 
škody způsobené rozhodnutím, jež bylo uvedeným rozsudkem 
zrušeno. 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí ze dne 28. listopadu 2011, kterým 
žalovaný přiznal žalobci částku 3 000 eur jako náhradu 
způsobené škody a jako opatření k úplnému splnění povin
ností uložených předchozím rozsudkem Soudu pro veřejnou 
službu, a zrušit rozhodnutí ze dne 29. června 2012, kterým 
byla zamítnuta stížnost žalobce proti rozhodnutí ze dne 28. 
listopadu 2011, 

— uložit Europolu náhradu nákladů řízení, včetně platu 
zástupce. 

Žaloba podaná dne 27. září 2012 — ZZ v. Europol 

(Věc F-104/12) 

(2013/C 26/142) 

Jednací jazyk: nizozemština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupci: W. J. Dammingh a N. D. Dane, advokáti) 

Žalovaný: Evropský policejní úřad (Europol) 

Předmět a popis sporu 

Návrh na zrušení rozhodnutí Europolu přijatého k výkonu 
rozsudku Soudu pro veřejnou službu ze dne 29. června 2010 
ve věci Hanschmann v. Europol, F-27/09, jímž Europol přiznal 
žalobci paušální částku jako náhradu škody, jež mu byla způso
bena přijetím rozhodnutí, které bylo uvedeným rozsudkem 
zrušeno 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí ze dne 28. listopadu 2011, kterým 
odpůrce přiznává žalobci částku 13 000 eur jako náhradu 
škody, která mu byla způsobena, a k výkonu předchozího 
rozsudku Soudu pro veřejnou službu, jakož i rozhodnutí ze 
dne 29. června 2012, jímž byla zamítnuta stížnost podaná 
žalobcem proti rozhodnutí ze dne 28. listopadu 2011; 

— uložit Europolu náhradu nákladů řízení, a to včetně platu 
žalobce. 

Žaloba podaná dne 27. září 2012 — ZZ v. Europol 

(Věc F-105/12) 

(2013/C 26/143) 

Jednací jazyk: nizozemština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: ZZ (zástupci: W. J. Dammingh a N. D. Dane, advo
káti) 

Žalovaný: Evropský policejní úřad (Europol) 

Předmět a popis sporu 

Návrh na zrušení rozhodnutí Europolu přijatého k výkonu 
rozsudku Soudu pro veřejnou službu ze dne 29. června 2010 
ve věci Knöll v. Europol, F-44/09, jímž Europol přiznal žalob
kyni paušální částku jako náhradu škody, jež jí byla způsobena 
přijetím rozhodnutí, které bylo uvedeným rozsudkem zrušeno 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí ze dne 28. listopadu 2011, kterým 
odpůrce přiznává žalobkyni částku 20 000 eur jako náhradu 
škody, která jí byla způsobena, a k výkonu předchozího 
rozsudku Soudu pro veřejnou službu, jakož i rozhodnutí 
ze dne 29. června 2012, jímž byla zamítnuta stížnost 
podaná žalobkyní proti rozhodnutí ze dne 28. listopadu 
2011;

CS C 26/70 Úřední věstník Evropské unie 26.1.2013



— uložit Europolu náhradu nákladů řízení, a to včetně platu 
žalobkyně. 

Žaloba podaná dne 9. října 2012 — ZZ v. Komise 

(Věc F-113/12) 

(2013/C 26/144) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupci: L. Levi, A. Tymen, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí o nezařazení žalobce na seznam úspěšných 
uchazečů v rámci výběrového řízení EPSO/AD/204/10. 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí ze dne 20. ledna 2012 o nezařazení 
žalobce na seznam úspěšných uchazečů v rámci výběrového 
řízení EPSO/AD/204/10, 

— zrušit rozhodnutí ze dne 6. července 2012 o zamítnutí 
stížnosti podané žalobcem, 

— uložit žalované náhradu veškerých nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 10. října 2012 — ZZ v. Komise 

(Věc F-114/12) 

(2013/C 26/145) 

Jednací jazyk: polština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: ZZ (zástupce: P. K. Rosiak, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí Komise, kterým bylo žalobkyni odmítnuto 
poskytnutí příspěvku za práci v zahraničí 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí Komise ze dne 11. července 2012, kterým 
bylo žalobkyni odmítnuto poskytnutí příspěvku za práci v 
zahraničí (v Itálii), a 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 15. října 2012 — ZZ v. Komise 

(Věc F-115/12) 

(2013/C 26/146) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení implicitního rozhodnutí o zamítnutí žádosti o náhradu 
škody, kterou žalobce údajně utrpěl v důsledku zaslání Komisí 
dopisu týkajícího se vymáhání částky 4 875 eur odpovídající 
nákladům, které Tribunál uložil žalobci nahradit ve věci 
T-241/03. 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí, nehledě na jeho formu, kterým Komise 
zamítla žádost ze dne 19. července 2011; 

— zrušit rozhodnutí, nehledě na jeho formu, kterým Komise 
zamítla stížnost ze 19. února 2012 podanou proti rozhod
nutí o zamítnutí žádosti ze dne 19. července 2011; 

— bude-li třeba, zrušit sdělení ze dne 12. června 2012, vyhoto
vené ve francouzštině, s referenčním číslem nahoře vpravo 
na první z jeho pěti stran „Ref. Ares(2012)704847 — 
13/06/2012“; 

— uložit žalované povinnost zaplatit žalobci částku 
5 500,00 eur, spolu s úroky z této částky ve výši 10 % 
p.a., s roční kapitalizací, počínaje 20. červencem 2011 a 
až do skutečného zaplacení uvedené částky; 

— uložit žalované náhradu nákladů řízení.

CS 26.1.2013 Úřední věstník Evropské unie C 26/71


	Žaloba podaná dne 27. září 2012 — ZZ v. Europol  (Věc F-103/12)
	Žaloba podaná dne 27. září 2012 — ZZ v. Europol  (Věc F-104/12)
	Žaloba podaná dne 27. září 2012 — ZZ v. Europol  (Věc F-105/12)
	Žaloba podaná dne 9. října 2012 — ZZ v. Komise  (Věc F-113/12)
	Žaloba podaná dne 10. října 2012 — ZZ v. Komise  (Věc F-114/12)
	Žaloba podaná dne 15. října 2012 — ZZ v. Komise  (Věc F-115/12)

